1_18221 - C.U.P.: G91B16000750001. 

Art. 3 Si liquida la fattura n. 25 del 26/11/2025 emessa dall’impresa LISA Costruzioni s.r.l. per un 

importo pari ad € 192.651,04 compreso IVA al 22% emessa dall’impresa LISA Costruzioni s.r.l. 

P.IVA 02972970848, di cui € 157.910,69 (euro centocinquantasettemilanovecentodieci/69) per 

imponibile pari al 56,22% del Certificato di pagamento n. 4 ed € 34.740,35 (euro 

trentaquattromilasettecentoquaranta/35) per IVA, a valere sul cap. 516432 (U.2.03.01.02.001) 

“CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI PER LA 

REALIZZAZIONE DEI PROGETTI FINANZIATI CON LE RISORSE DEL FONDO 

SVILUPPO E COESIONE 2014-2020 – MESSA IN SICUREZZA DELLE INFRASTRUTTURE 

VIARIE CON FINALITA’ DI PROTEZIONE CIVILE”, sull’impegno 41/2025 assunto con 

DDG n. 1323 del 19.12.2024; 

Art. 4      La somma di cui al precedente articolo viene erogata mediante emissione di Mandato di 

pagamento di € 157.910,69 (euro centocinquantasettemilanovecentodieci/69) a favore 

dell’impresa LISA Costruzioni s.r.l., con sede legale in Via Maria Bellomo snc, Favara (AG) 

P.IVA 02972970848, da versare sul conto corrente bancario, avente IBAN indicato nella 

dichiarazione dei flussi finanziari; 

Art. 5  Di versare l'IVA per un importo € 34.740,35 (euro trentaquattromilasettecentoquaranta/35) 

relativa alla medesima fattura a favore della Regione Siciliana con le modalità previste dalla 

Piattaforma contabile SCORE;  

Art. 6 Si liquida la fattura FPA n. 13/25 del 26/11/2025 dell’importo di € 75.011,22 di cui € 61.484,61 

imponibile, pari al 21,89% del Certificato di pagamento n.

[...]

dell'impresa FAREDIL s.r.l. con sede legale in Ficarra (ME) – Via San Marco n. 10, P.IVA/CF 

03644210837, da versare sul conto corrente bancario, avente IBAN indicato nella dichiarazione 

dei flussi finanziari; 

Art. 8 Di versare l'IVA per un importo di € 13.526,61 (euro tredicimilacinquecentoventisei/61), 

relativa alla medesima fattura a favore della Regione Siciliana con le modalità previste dalla 

Piattaforma contabile SCORE; 

Art. 9 Si liquida la fattura n. FATTPA n. 12_25 del 26/11/2025 emessa dalla Soc. Coop. EDIL 

SICULA, P.IVA/CF 01526090830, per un importo pari ad € 75.011,22, di cui € 61.484,61 per

[...]

Coop. EDIL SICULA, con sede legale in Brolo (ME) – Via G. D’Annunzio 7 - 

P.IVA/CF 01526090830, da versare sul conto corrente bancario, avente IBAN indicato nella 

dichiarazione dei flussi finanziari; 

Art. 11 Di versare l'IVA per un importo di € 13.526,61 (euro tredicimilacinquecentoventisei/61), 

relativa alla medesima fattura a favore della Regione siciliana con le modalità previste dalla 

Piattaforma contabile SCORE; 

Art. 12 Il presente Decreto sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 68 comma 5 della L.R. n.21/2014, come 

sostituito dall’art.